
PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Despacho Normativo Nº 14/1996 de 18 de Janeiro

Nos termos do disposto na alínea g) do artigo 56.º do Estatuto, determino o seguinte:

1 - É designado representante da Região Autónoma dos Açores na Delegação Portuguesa da
Comissão Luso-Francesa, o Dr. Paulo Filipe Paixão Borges, meu Assessor, em substituição do
Dr. Pedro Chaves de Faria e Castro.

2 - Fica revogado o Despacho Normativo n.º 88/89, de 26 de Setembro.

8 de Janeiro de 1996.- O Presidente do Governo, Alberto Romão Madruga da Costa.


